
Kiitos,
 että pääsen kuvaamaan sinut!

Seuraavilla sivuilla ovat nähtävillä kuvausinfot ja -ehdot, 
jotka koskevat kaikkia kuvauksiani. Tutusthan niihin 

huolella ennen kuvausta ja kysyt, jos mieleesi herää vielä 
kysymyksiä. Jokainen kuvauksiin osallistuva (alaikäisten 

kohdalla kuvattavan huoltaja) vahvistaa kuvauksiin 
osallistumalla lukeneensa ohjeet ja toimivansa niiden 

mukaisesti.

Nämä infot on kasattu helpottamaan kuvaukseen 
valmistautumista sekä muistuttamaan meitä sovituista 

asioista myös kuvauksen aikana ja sen jälkeen. Jos mieleesi 
tulee vielä mitä vain kysyttävää, kysythän rohkeasti, olen 

täällä sinua varten.

Olipa hyvä, että tavattiin!
-Jenni 
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Mitä kuvausmaksuun sisältyy?

Kuvauksen ennakkosuunnittelu
Voit halutessasi lähettää minulle ideoita tai toiveita kuviin liittyen 
ennalta sähköpostilla. Erikoismuotokuvaukseen ja hääpotrettien 
kuvausmaksuun sisältyy myös suunnittelupalaveri kasvotusten, 
jossa käymme läpi päivän aikataulut.

Kuvaus studiossa tai miljöössä
Valmistelen sovitun kuvauspaikan ennalta ja varaan valmiiksi 
myös mahdolliset sopimamme rekvisiitat. Kuvausaika on 
kiireetön, etenemme aina nuorimman kuvattavan ehdoilla ja 
tarvittaessa pidämme myös taukoja kuvauksen lomassa. Matkat 
35km säteellä Lievestuoreelta sisältyvät aina hintoihini. Yli 35 
matkoista kilometrikorvaus 10€/alkava kymmenen kilometriä.

Koevedospalaveri tai nettigalleria kuvien esikatseluun
Kuvien katselupalaverin sovimme noin kahden viikon päähän 
kuvauksesta, jolloin käymme kuvien vedokset läpi yhdessä 
studiollani ja pääset tekemään tilauksen suosikkikuvistasi. Tällöin 
voit myös kysellä enemmän kuvatuotteista ja vaihtoehdoista, 
autan mielelläni löytämään juuri teille sopivimmat kuvatuotteet. 
Suosittelen hyödyntämään ilmaisen vedospalaverin kuvien 
valintaan, tällöin pystyn palvelemaan sinua kaikkein parhaiten!

Vaihtoehtoisesti voit valita kuvien katseluun myös nettigallerian, 
jolloin voit katsella ja tilata kuvat omatoimisesti sähköisen linkin 
kautta.

Kuvausmaksu ei sisällä valokuvia, tiedostoja tai kuvatuotteita.
Varsinainen kuvatilaus tehdään vedospalaverissa tai 
nettigalleriassa koevedoksista. Kuvat eli sekä sähköiset tiedostot, 
valokuvat, kiitoskortit, taulut ja muut kuvatuotteet maksetaan 
tekemäsi kuvatilauksen mukaisesti.



Ennen kuvauspäivää

• Voit halutessasi lähettää minulle ideoita tai toiveita kuviin 
liittyen ennalta sähköpostilla.
• Vaatteisiin suosittelen ensisijaisesti hyvin istuvia, mukavia 
vaatteita joissa on hyvä olla. Vaatteet kannattaa sovittaa 
ennen kuvauksia. Yksiväriset vaatteet toimivat monesti 
parhaiten, sillä isot sekä oikein pienet kuosit saattavat viedä 
päähuomion kuvattavasta vaatteeseen. Ryhmäkuvauksiin 
suosittelen 2-3 vaateväriä ja enintään kolmea eri kuosia
• Jos kuvattavana on lapsi/lapsia, kannattaa huomioida 
jo kuvausta varatessa että kuvausaika sopii hyvin lapsesi 
päivärytmiin. Kaikki kuvaukset toteutamme aina pienimmän 
kuvattavan ehdoilla ja tarvittaessa voimme pitää eväs- ja 
vessataukojakin.
• Niin lasten kuin aikuistenkin kanssa käytämme aina pienen 
hetken kuvausten alussa tutustumiseen. Jos kuvaus jännittää 
erikoisen paljon, niin siitä on hyvä mainita minulle jo ennakkoon, 
jotta osaan sen työskentelyssäni huomioida.

Miten saavun kuvauksiin?

• Valokuvaukseen voit vaapua noin 10 min ennen sopimaamme 
kuvausaikaa. Myös minä saavun miljöökuvauksiin samalla 
periaatteella. Studioni sijaitsee Lievestuoreella osoitteessa 
Liepeentie 4, sisäänkäyntini on Huminankujan puolella ja oven 
välittömässä läheisyydessä on ilmaisia parkkipaikkoja.
• Voit tuoda halutessasi kuvaukseen mukana omaa rekvisiittaa, 
kuvaamolla valmiiksi kuitenkin olemassa ”perustarvikkeet” kuten 
erilaisia tuoleja, laatikoita, tyynyjä ja leluja.

Mitä jos sairastun?

Varatut valokuvausajat ovat aina sitovia, mutta jos esimerkiksi 
sairastumisen takia et pääsekään sovittuun kuvaukseen, 
ilmoitathan siitä mahdollisimman pian ja varataan kuvaukselle 
uusi ajankohta. Ethän tule kuvauksiin sairaana.



Koska kuvat valmistuvat?

Pääsääntöisesti kuvatilaukset valmistuvat noudettavaksi 
valokuvaamolle tai ladattavaksi sähköiseen galleriaan noin 
kolmen viikon kuluessa tilauksen teosta. Saat ajantasaisen 
valmistumisarvion tilaustasi tehdessä.

Sähköinen valokuva ja painettu valokuva

• Kuvien peruskäsittely kuuluu tilaamiesi kuvien hintaan 
(esimerkiksi valotuksen ja sävyjen säädöt, pienten 
näppyjen, haavojen ja mustelmien poistot). Erikoisemmat 
kuvankäsittelytyöt hinnoitellaan tuntiveloitteisesti 80e/h.
• Kaikilla kauttani tilatuilla tuotteilla on aina laatutakuu, 
tämä tarkoittaa sitä että seuraan tuotteiden laatua ja olen 
aina apunasi, jos huomaat saamassasi tuotteessa virheen 
tai vian. Säilytäthän kuvia asiallisesti niiden pitkäikäisyyden 
taataksesi; kosteudelta ja suoralta auringonvalolta suojattuina. 
Huomaathan, että voin kantaa vastuun vain minun 
kauttani tilattujen kuvien ja tuotteiden laadusta, en muiden 
kuvanvalmistamoiden tuotteista.

Valmiiden valokuvien käyttö ja julkaisu

• Jos julkaiset kuvia netissä, muistathan mainita kuvaajan 
joko kirjoittamalla Jenni Oranen / Jenora Design tai käytä 
logoleimattua kuvaa.
• Valokuvan manipulointi tai vain sen yksittäisen osan käyttö 
on kielletty ilman valokuvaajan lupaa. Älä siis käsittele tai 
rajaa kuvaa itse tai käytä sitä julkaistaessa sosiaalisen median 
filttereitä, kiitos.
• Kaikkien otettujen kuvien tekijänoikeus jää minulle kuvaajana 
tekijänoikeuslaissa määrätyin ehdoin. Sinä saat kuitenkin 
päättää, annatko luvan käyttää ottamiamme kuvia oman työni 
näytteenä eli julkaista portfolio- ja markkinointitarkoituksissa.
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